
 
 

BR.271.1.23.2024 

Trzebownisko, dn. 24.07.2024r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 24.07.2024r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

 

Rozbudowa budynku i roboty konserwatorskie w budynku byłej „Rządcówki” w zespole 

folwarcznym w m. Łąka wraz z pracami konserwatorskimi i restauratorskimi przy 

zabytkowej bramie wjazdowej do Zespołu pałacowo-folwarcznego w Łące. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 
Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

KAPIBARA Mateusz MAŁYJUREK 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

 ul. Floriana 7; 44-190 Knurów   
 Województwo śląskie  

NIP: 9691628791  
REGON: 369083767 
 KRS: 0000711641 

08-07-2024 
09:54:57 

 

 
 6.165.067,50 

60 miesięcy 

2. 

AJ PROFIBUD SP. Z O.O. 
CHMIELNIK 277 B, 36-016 CHMIELNIK  

Województwo: podkarpackie 
NIP: 8133643267  

REGON: 180653484  
KRS: 0001066775 

23-07-2024 
14:57:02 

 
 4 301 553,63 zł 

60 miesięcy 

3. 

MARMIR S.C. MAREK ZIEMNIAK I 
MIROSŁAW SABAT 

NOWY KAMIEŃ 238; 36-053 KAMIEŃ  
Województwo: podkarpackie 

NIP: 5170313976  
REGON: 180530818 

4-07-2024 
07:25:00 

 
 4 983 842,62 

60 miesięcy 

 
 

Dr Sławomir Porada 

Wójt Gminy Trzebownisko 


